

Muuni ApS
Marselis Boulevard 27
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27036864

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Birgitte Munk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muuni ApS
Marselis Boulevard 27
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27036864
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Birgitte Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 118 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		209.337	374.597
Personaleomkostninger	1	<u>(324.327)</u>	<u>(386.918)</u>
Driftsresultat		(114.990)	(12.321)
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.899)</u>	<u>(610)</u>
Resultat før skat		(117.889)	(12.931)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>(1.840)</u>
Årets resultat		(117.889)	(14.771)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(117.889)</u>	<u>(14.771)</u>
		(117.889)	(14.771)

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
Anlægsaktiver	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.438	354.621
Udskudt skat	71.697	71.543
Tilgodehavende selskabsskat	1.076	7.000
Tilgodehavender	84.211	433.164
Likvide beholdninger	535.656	371.317
Omsætningsaktiver	619.867	804.481
Aktiver	619.867	804.481

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>370.274</u>	<u>488.163</u>
Egenkapital		<u>495.274</u>	<u>613.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.724	52.196
Anden gæld		<u>59.869</u>	<u>129.122</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>124.593</u>	<u>191.318</u>
Gældsforpligtelser		<u>124.593</u>	<u>191.318</u>
Passiver		<u>619.867</u>	<u>804.481</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	488.163	613.163
Årets resultat	0	(117.889)	(117.889)
Egenkapital ultimo	125.000	370.274	495.274

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	302.354	332.259
Andre omkostninger til social sikring	4.299	4.636
Andre personaleomkostninger	17.674	50.023
	324.327	386.918
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	1.840
	0	1.840

3. Eventualforpligtelser

Ingen.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
